新型コロナウイルス感染拡大に伴う面談

による相談会の休止について（お知らせ）

リーガルサポートおおさかでは、新型コロナウィルス感染症拡大防止、大阪府内で

の感染者数の増加及び緊急事態宣言が発令されたことに伴い、面談による相談会を

当面の間休止することといたしました。

今後の再開時期については、国や大阪府の動向を注視して検討して参りたいと存じ

ます。ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願いい

たします。

 なお、電話相談は引き続き（平日【13時～14時／電話06－4790－5656】）行ってお

りますので、そちらをご利用くださいますようお願い申し上げます。